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Cliente
Agência 3793-1

Conta 8298-8 FIA DOACAO

Mês/ano referência JUNHO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2023 SALDO ANTERIOR 92.528,12 79.961,281609

01/06/2023 RESGATE 44.393,63 38.348,661002 1,157631814 41.612,620607

Aplicação 25/04/2023 696,16 601,368082

Aplicação 26/04/2023 252,55 218,160592

Aplicação 27/04/2023 43.444,92 37.529,132328

02/06/2023 APLICAÇÃO 500,00 431,743823 1,158094159 42.044,364430

05/06/2023 APLICAÇÃO 800,00 690,512240 1,158560201 42.734,876670

06/06/2023 APLICAÇÃO 2.200,00 1.898,141456 1,159028476 44.633,018126

07/06/2023 APLICAÇÃO 500,00 431,220471 1,159499684 45.064,238597

09/06/2023 APLICAÇÃO 300,00 258,628823 1,159963519 45.322,867420

16/06/2023 APLICAÇÃO 150,00 129,052407 1,162318492 45.451,919827

20/06/2023 APLICAÇÃO 5.000,00 4.298,270219 1,163258647 49.750,190046

22/06/2023 APLICAÇÃO 250,00 214,740891 1,164193731 49.964,930937

23/06/2023 APLICAÇÃO 191.000,00 163.994,588638 1,164672576 213.959,519575

26/06/2023 APLICAÇÃO 1.025.000,00 879.723,417086 1,165138929 1.093.682,936661

27/06/2023 APLICAÇÃO 3.937,45 3.377,997211 1,165616711 1.097.060,933872

28/06/2023 APLICAÇÃO 141.021,00 120.934,927453 1,166089921 1.217.995,861325

29/06/2023 APLICAÇÃO 188.593,68 161.666,264961 1,166561744 1.379.662,126286

30/06/2023 SALDO ATUAL 1.610.111,92 1.379.662,126286 1.379.662,126286

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 92.528,12

APLICAÇÕES (+) 1.559.252,13

RESGATES (-) 44.393,63

RENDIMENTO BRUTO (+) 2.725,29

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 2.725,29

SALDO ATUAL = 1.610.111,92

Disponível p/ Resg = 1.610.111,92

Carência p/ Resg = 0,00

IR Estimado = 0,00

IR complementar = 0,00

IOF estimado = 0,00

Aplicações em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas

27/04/2023 909.379.327 70.000,00 61.060,216611 23.531,084283

28/04/2023 909.379.328 324,31 282,777603 282,777603

03/05/2023 909.379.303 4.634,40 4.037,643821 4.037,643821

04/05/2023 909.379.304 99,30 86,478768 86,478768

09/05/2023 909.379.309 600,00 521,895743 521,895743

11/05/2023 909.379.311 300,00 260,736326 260,736326

16/05/2023 909.379.316 150,00 130,210233 130,210233

17/05/2023 909.379.317 500,00 433,857450 433,857450

22/05/2023 909.379.322 5.000,00 4.333,145672 4.333,145672

23/05/2023 909.379.323 250,00 216,569453 216,569453

24/05/2023 909.379.324 318,82 276,075234 276,075234
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29/05/2023 909.379.329 5.000,00 4.324,401507 4.324,401507

30/05/2023 909.379.330 2.841,18 2.456,280856 2.456,280856

31/05/2023 909.379.331 834,85 721,463658 721,463658

02/06/2023 909.379.302 500,00 431,743823 431,743823

05/06/2023 909.379.305 800,00 690,512240 690,512240

06/06/2023 909.379.306 2.200,00 1.898,141456 1.898,141456

07/06/2023 909.379.307 500,00 431,220471 431,220471

09/06/2023 909.379.309 300,00 258,628823 258,628823

16/06/2023 909.379.316 150,00 129,052407 129,052407

20/06/2023 909.379.320 5.000,00 4.298,270219 4.298,270219

22/06/2023 909.379.322 250,00 214,740891 214,740891

23/06/2023 909.379.323 191.000,00 163.994,588638 163.994,588638

26/06/2023 909.379.326 1.025.000,00 879.723,417086 879.723,417086

27/06/2023 909.379.327 3.937,45 3.377,997211 3.377,997211

28/06/2023 909.379.328 141.021,00 120.934,927453 120.934,927453

29/06/2023 909.379.329 188.593,68 161.666,264961 161.666,264961

Valor da Cota
31/05/2023 1,157161542

30/06/2023 1,167033495

Rentabilidade
No mês 0,8531

No ano 5,1426

Últimos 12 meses 10,6210

VALORES LÍQUIDOS PARA RESGATE

Projeção para 30/06/2023 - Cota: 1,167033495

Transação efetuada com sucesso por: JC915645 MARCOS VINICIUS GURA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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